Consiglio Direttivo Nazionale AIDM  2016 - 2018
	
	Cognome
	Nome
	indirizzo mail
	Telefono 1
	Telefono 2

	Presidente
	Ermio
	Caterina
	caterina.ermio60@gmail.com
	
	 

	
	Consigliere
	 
	 
	
	 

	1
	Lanza 
	Laura
	laura_lanza@ospedali.pavia.it
	
	V.Presidente Nord 

	2
	Serio
	Luigia
	serioluigia@gmail.com
	
	Tesoriera Naz.le 

	3
	Laurentaci
	Concetta (Titti)
	lautitti@ibero.it
	
	 Segretaria Naz.le

	4
	Mariani 
	Manuela
	manuelamariani52@yahoo.it
	
	 V.Presidente Centro

	5
	Muccioli
	Patrizia
	mucciolipatrizia@virgilio.it
	
	 V.Presidente Sud

	6
	Petrelli
	Rosa Maria
	rosamariapetrelli@virgilio.it
	
	 

	7
	Plaitano
	Giuseppina
	gplaitano@virgilio.it
	
	 

	8
	Manca
	Maria Caterina
	caterina.manca@ausl.bo.it
mcmancamail.com
	
	3200171516 

	9
	De Alexandris
	Orietta
	oridealex@gmail.com
	
	 

	10
	Guerra
	Michela
	guerramichela@yahoo.it
	
	 

	
	
	
	
	
	

	
	Revisori dei conti
	 
	 
	
	 

	1
	Vezzani
	Antonella
	avezzani@ao.pr.it
	
	0521200493

	2
	Oliva
	Anna Maria
	annamaria.oliva@virgilio.it
	
	0934 581345

	3
	Tanzilli
	Elisa
	bpiacente@alice.it
	
	 06 4402459 

	4
	Musella
	Caterina
	g.boccarello@email.it
	
	 Supplente 

	
	Comitato dei garanti
	 
	 
	
	 

	1
	Pricoco 
	Claudia
	cpricoco@yahoo.it
	
	 

	2
	Palermo
	Vincenza
	vpalermo@aslto4.piemonte.it
	
	 

	3
	Melillo
	Lorella
	lorella_melillo@hotmail.com
	
	 

	
	Presidente onoraria
	 
	 
	
	 

	
	Di Nicola
	Claudia
	dott.ssac.dinicola@gmail.com
	
	 


Cariche assegnate nel Consiglio Direttivo Nazionale AIDM  2016 – 2018 

	
	Cognome
	Nome
	Carica assegnata (verbale riunione del 17/01/2016 ore 12-16)

	Presidente
	Ermio
	Caterina
	Delega rapporti con l’estero

	
	Consigliere
	 
	

	1
	Lanza 
	Laura
	vice-Presidente NORD

	2
	Serio
	Luigia
	Tesoriera Nazionale

	3
	Laurentaci
	Concetta (Titti)
	Segretaria Nazionale

	4
	Mariani 
	Manuela
	vice-Presidente CENTRO

	5
	Muccioli
	Patrizia
	vice-Presidente SUD

	6
	Petrelli
	Rosa Maria
	

	7
	Plaitano
	Giuseppina
	

	8
	Manca
	Maria Caterina
	

	9
	De Alexandris
	Orietta
	Referente Pubbliche Relazioni

	10
	Guerra
	Michela
	

	
	
	
	

	
	Revisori dei conti
	 
	

	1
	Vezzani
	Antonella
	

	2
	Oliva
	Anna Maria
	Presidente Revisori

	3
	Tanzilli
	Elisa
	

	4
	Musella
	Caterina
	

	
	Comitato dei garanti
	 
	

	1
	Pricoco 
	Claudia
	

	2
	Palermo
	Vincenza
	Presidente Garanti

	3
	Melillo
	Lorella
	

	
	Presidente Onoraria
	 
	

	
	Di Nicola
	Claudia
	Presidente onoraria 


Comitati nominati nel Consiglio Direttivo Nazionale AIDM  2016 – 2018 

	
	Cognome
	Nome
	Carica assegnata (verbale riunione del 17/01/2016 ore 12-16)

	Comitato Statuto
	Di Nicola
	Claudia
	

	
	Mazzeo
	Lorenza
	

	
	Morano Cinque
	Elena
	

	
	
	
	

	Comitato Etico
	Barbieri
	Loretta
	

	
	Bartiromo
	Marilù
	

	
	Giannetto
	Laura
	

	
	Guerra
	Michela
	

	
	Petrelli
	Rosa Maria
	

	
	Garruba
	Maria
	

	
	
	
	

	Comitato Scientifico
	Capasso
	Silvana
	La Presidente Ermio si è riservata la facoltà di 

inserire eventuali ulteriori nominativi

	
	Celeste 
	Annamaria
	

	
	Gualtieri 
	Luana
	

	
	Laurentaci
	Concetta
	

	
	Manca
	Caterina
	

	
	Marino
	Silvia
	

	
	Mazzarino 
	Clorinda
	

	
	Melillo
	Lorella
	

	
	Mollica 
	Agata
	

	
	Pallotta
	Laura
	

	
	Pricoco
	Claudia
	

	
	Romano
	Debora
	

	
	Rubino
	Cettina
	

	
	Sbisà 
	Paola
	

	
	Tripodi 
	Titty
	


